PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	             от 19.06.2017                                                           № 31

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 27 декабря 2016 года №62 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Мостовский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и приказом министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 27 декабря 2016 года №62 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования Мостовский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета» согласно приложению, к настоящему приказу.

 2. Отделу отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район (Пинчук) в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3. Отделу отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район
обеспечить направление настоящего приказ для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район,

начальник управления                                                                        М.Г.Чеботова